

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświątecznych.

Numer pojedynczy kosztuje w mieście 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcji i Administracji ulica Czarnieckiego 1. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji Dzienników **St. Sokołowskiego, Pasaż Hausmanna 1. 9.** — Listy należy frankować.

Reklamacje otwarte wolno od opłaty.

Telefon Redakcji nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W mieście: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K. 80 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie i miesięczni za dopłatą pierwsi 1 K. 50 h., drudzy 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 3 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal., kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie Agencja dzienników **Sokołowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna 1. 9.** i w biurze **Ludwika Ploha ul. Karola Ludwika 1. 9.**; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama, 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA

P. Minister wyznał i oświaty zamianował **Lucyana Grabowskiego**, aduntem przy obserwatorium astronomicznym Uniwersytetu w Krakowie.

Adam Czaykowski, geometra z upoważnieniem rządowym, z siedzibą urzędową w Stanisławowie złożył, d. 24 stycznia 1902 przepisana przysięgę.

Obwieszczenie

e. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 10 lutego b. r. do l. 16.542 w sprawie weterynarno-policyjnych zarządzeń pod względem przywozu świń z Węgier i Krocacji-Slawonii do królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, — zamieszczone jest w „Dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 12 lutego.

Ustanowiona jeszcze w kwietniu roku 1897 pod przewodnictwem sekretarza stanu **Durnowa** komisja, celem obmyślenia środków dla podwignięcia stanu szlacheckiego (dworainstwa) we właściwej Rosji, ukończyła dopiero teraz swoje prace i złożyła carowi raport ze swoich czynności. Myśl, aby podnieść materialnie i moralnie szlachtę rosyjską, która do niedawna uprzywilejowana, podupadła ogromnie od czasu zniesienia pańszczyzny, a utraciwszy materialną podstawę

bytu, utraciła zarazem znaczenie i wpływ w społeczeństwie, powstała jeszcze za panowania **Aleksandra III.**, który chciał w niej widzieć „podporę tronu i starych tradycji historycznych“.

Jednym ze środków najbardziej znanych i po za granicami Rosji, było utworzenie państwowego Banku szlacheckiego. Na samym atoli Banku nie myślano poprzestać; raz po raz wysuwano rozmaite projekty ochronne i wskazywano środki ratowania stanowiska społecznego i ekonomicznego szlachty rosyjskiej. Powstał zatem w r. 1897 projekt utworzenia komisji, któraby wszystkie te pomysły ujęła w jeden system, w pewną całość i aby następnie, na podstawie ściśle określonego programu, można było pracować nad osiągnięciem zamierzonego celu.

Wnioski komisji mają przedewszystkiem na oku: ochronienie stanu szlacheckiego przed niepożądanymi żywiołami, weiskającymi się w jego szereg, i w charakterze większych właścicieli ziemskich, dalej sposoby utrzymania ziemi w rękach szlachty i podniesienie poziomu wykształcenia w młodszym pokoleniu szlacheckim.

Pierwsze z powyższych zadań spodziewa się komisja osiągnąć przez oboszczenie nabywania przez nieszlachtę godności szlacheckiej; odtąd n. p. order św. **Włodzimierza 4 stopnia** nie będzie już nadawał praw szlacheckich. Żydzi, chociażby i otrzymali dziedziczną godność szlachecką, nie będą wpisywani do ksiąg rodowych szlacheckich.

W celu utrzymania dóbr ziemskich w posiadaniu szlachty poczyniono znaczne ustawowe ułatwienia w tworzeniu majoratów, a przy odkupowaniu rodowych majątków zwolniono ją od kosztów przenoszenia prawa własności. Poruszone również kwestję rozszerzenia samego prawa wykupu majątności rodowych; ponieważ kwestya ta pozostaje w związku z kodeksem cywilnym, przeto powyższą rezolucję komisji przekazano przesyłki komisji zajmującej się opracowaniem projektu nowego kodeksu cywilnego.

Zaprojektowano jeszcze jeden doniosły środek: utworzenie gubernialnych kas szla-

checkich wzajemnej pomocy, w celu wydawania szlachcie zapomóg w razie jakichkolwiek nieszczytów lub klęsk elementarnych, oraz na spłacanie zalegających długów hipotecznych.

Komisja poświęciła najwięcej czasu sprawie podniesienia poziomu umysłowego szlachty. Niektóre z jej projektów weszły nawet już w życie. Między innymi pozwolono powiatowym i gubernialnym zgromadzeniom szlachty tworzyć, przy poparciu z funduszy państwowych, internaty dla synów szlacheckich, kształcących się w szkołach średnich, i stypendya dla wychowañców wyższych zakładów naukowych. Nadto w tak zwanych „korpusah kadecckich“ przyznano 415 miejsc bezpłatnych dla synów szlacheckich. Również zezwolono w myśl propozycji komisji, na utworzenie dwóch żeńskich instytutów imienia carowej **Maryi** dla córek szlacheckich.

W końcu uchwaliła komisja wniesić do rady państwa projekt ulepszenia organizacji instytucji szlacheckich i opieki nad majątkiem małoletnich.

Zestawiając propozycje komisji z tem wszystkimi, co w ciągu ostatnich kilkadziesiąt lat uczyniono już dla szlachty rosyjskiej, niepodobna nie przyznać, że zakres możliwej interwencji państwa w celu wzmocnienia stanu szlacheckiego został wypełniony po brzegi. Czy zaś ta interwencja okaże się tak skuteczną, jak to jest w zamiarze kół troszczących się losem szlachty — okaże dopiero dalsza przyszłość. Cześć wszelkie dzienników zapatruje się dość pesymistycznie stwierdzając, że dotychczasowe środki i zarządzenia niezdołały zapobiedz gwałtownemu ekonomicznemu i moralnemu zanikowi szlachty rosyjskiej.

Nadmienić należy, iż od wszystkich zarządzeń mających na celu podniesienie szlachty wyłączone nietylko szlachtę Finlandyi, prowincyi nadbałtyckich i Królestwa Polskiego, lecz także szlachtę polsko-katolicką w guberniach litewsko-ruskich.

Wizyta Najd. Arcyksięcia Franciszka Ferdynanda w Petersburgu.

(Telegram).

Petersburg, 12 lutego.

Jego Ces. i Król. Wysokość Najd. Arcyksięcia **Franciszka Ferdynanda** przedsięwziął wczoraj rano w towarzystwie austro-węgierskiego ambasadora przejazd po mieście. O godzinie 1 z południa odbyło się u ambasadora śniadanie, w którym wziął udział Najd. Arcyksiążę z osobami Swojego orszaku.

Po śniadaniu udał się Jego Ces. Wysokość ponownie na miasto i zwiedził kilka świątyni.

Wieczorem odbył się na cześć Najd. Arcyksięcia w pałacu zimowym bal dworski. Przybyli nań: car i carowa, następcy tronu, wielcy książęta i wielkie księżne, ambasadorowie i posłowie, wszyscy członkowie ambasady austriacko-węgierskiej, minister spraw zagranicznych hr. **Lambsdorf**, naczelniczy władz wojskowych i cywilnych. Ogółem rozeszano na bal zaproszeń około 1000. Najd. Arcyksiążę wszedł na salę balową prowadząc carową, car zaś prowadził w. księżną **Maryę Pawłówną**. Przed balen odbyło się *cercle*. O północy podano kolację w sali **Mikolajka**, bogato udekorowanej kwiatami i purpurą.

Podczas przedwczorajszych łowów Dostojny Gość ubił dwa niedźwiedzie.

Na najbliższym posiedzeniu Izby deputowanych sejmu węgierskiego opoczyła zamierza wniesić interpelację do rządu domagając się oficjalnego wyjaśnienia, dlaczego w podróży Najd. Arcyksięcia do Petersburga nie dodano do Jego boku honorowego kawalera węgierskiego.

Z Wystawy.

(Dokończenie).

W dziale pejzażowym wyróżniają się dodatnio krajobrazy, dwóch młodych tutejszych malarzy, pp. **Ówiklińskiego** i **Bratkowskiego**. Ówikliński rozumie naturę i odczuwa ją bardzo subtelnie. Małe plamy światła rzucone na dużą, ciemną płaszczyznę są motywami ułatwiającymi w ogóle wydobyć z farby blasku słonecznego. Tego sposobu użył Ówikliński w najlepszym może pejzażu, jaki wyszedł z jego pracowni. Daje on skończony nastrój cichego ustronia, zamkniętego ścianami parowu, rozjaśnionego kilkoma smugami światła, przedzierającego się przez drzewa.

Oryginalnym w pomysłu jest również pień srebrnej topoli, przeginający się w głębi, na jasnym szafirze nieba.

Znaczny postęp wykazuje także p. **Bratkowski**. Wyzwał on się zwolna z szablonu taniach efektów, robionych *en masse* — na zamówienie i wchodzi na właściwą drogę poważnej i sumiennej pracy. Pejzaże jesienne, grupy brzoź rozświetlonych bielą na barwnym tle zieleni, poznaczonej czerwienią krzewów i gorącym kolorytem usychających liści — sam sposób rozłożenia planów i światła i umiejętność wydobyć wrażenia przestrzeni, składają się na dorobek artystyczny, rokujący wcale dobre na przyszłość nadzieje.

Pomijając znaną, nagrodzoną nawet medalem, kompozycję **Józefa Ryszkiewicza** „Śmierć markietanki“, która jest, mówiąc żar-

gonem pracownianym „porządnym“ obrazem, wymienić muszę trzy bardzo wykwintne, pełne sentymentu rysunki **Pankiewicza** i kilka pejzaży **Gałka**. Do najlepszych należy „**Zamarzły staw**“. Jest w nim duże poczucie koloru i doskonale zrobiona woda.

Nie znając poprzednich prac p. **Gałka**, nie mogę zdać sobie sprawy, o ile obecne są od nich lepsze — mówią jednak, że wykazują one pewien przełom w jego działalności artystycznej, dążący do rozwoju talentu, nie pozbawiony cech oryginalnych i dodatnich.

Augustynowicza portret kobiety z dobrze oddanym wyrazem pięknych, fiołkowych oczu, w układzie swoin poprawny i wdzięczny, wreszcie siedm główek kobiecych **Stanisława Rejchana**, pomiędzy którymi zwraca uwagę ostatni, jaki posiadamy szkic portretowy słynnej artystki naszej p. **Modrzejewskiej**, kończą szereg obrazów, dopełniających sale Wystawy.

Jest tam jedno jeszcze dzieło, dla nas najcenniejsze, rzadkością swoją cenne, którego poznanie zawdzięczamy staraniom prof. **Antoniewicza**.

Mam na myśli olejny obraz **Artura Grottgera**. Ten malarz-ryownik-poeta należy do artystów przeszłości, może na równi z wieszczami literatury polskiej kochanych, który przemawia do nas mistyczną mową poezji, smutku, podniosłych uczuć narodowych, opromieniających całą jego twórczość. Podzielić ją można na dwie epoki. W pierwszej, szuka on nowych dróg, uczy się i zapoznaje z różnymi sposobami malowania, w drugiej, rozwija się nader szybko, prawie gwałtownie, pod wpływem wypadków narodowych, które wstrząsnęły nim do głębi i stworzyły zeń autora „**Lituanii**“ i „**Wojny**“.

W pierwszym okresie jest tylko nadzwyczajnym uczniem, w drugiej geniuszem.

To dzieło **Grottgera**, które teraz na Wystawie oglądać możemy, ma dlatego tak doniosłe znaczenie dla historii jego rozwoju, że jest niejako nagłówkiem pewnej epoki, zarazem jedynym obrazem olejnym, galeryjnym.

Jako uczeń Akademii wiedeńskiej, stojący jeszcze pod wpływem profesorów **Rubena** i **Pilottiego**, zamierzał **Grottger** wybrać taki temat, który odpowiadałby najlepiej intencjom jego mistrzów, widzących w nim zapowiedź wielkiego talentu malarza historycznego, z własną dążnością artystyczną, łącznie zawsze do motywów ściśle narodowych i polskich. Wybrał więc moment dziejowy, przedstawiający zjazd **Jana Sobieskiego** z **Leopoldem**, po wiktoryi wiedeńskiej.

Od chwili rozbudzenia się sztuki polskiej, powtarza się ów temat kilkakrotnie. **Bacciarella** maluje pierwszy **Sobieskiego**, potem **Smuglewicz**, **Norblin**, wreszcie **Matejko** („**Jan III. Sobieski pod Wiedniem**“), zawieszony obecnie w pierwszej sali galeryi watykańskiej, jako dar autora i **Brandt**.

U znawców i badaczy twórczości **Grottgera**, budzi ten obraz zdumienie, ogromem technicznej i kostiumowej wiedzy, nagromadzonej w nim z pewnością, jak gdyby młodzieńczą chępliwością, chwalcą się wynikami sumiennej i mozolnej nauki. Nie odnajdujemy jej już w późniejszych pracach. Potrafił on z łatwością właściwą geniuszom, otrząsnąć się z akademickiego balastu, tamującego tutaj psychiczne pogłębienie kraczy. „**Zjazd**“ jest niejako świadectwem szkolnym, kondensacją nabytych wiadomości, próbą możliwości twórczej. W tej próbie przeświecają się jednak zapowiedzi przyszłej jego wielkości. — **Grottger** nie tworzył nigdy dla tłumów. Był

zawsze arystokratą duszy i to go skłoniło do przerzucenia się z malarstwa olejnego do sztuki czarno-białej, jako bardzo wyjątkowej i nieprzystępnej.

W samym pojęciu kompozycji i uchwyceniu jej ze strony najbardziej *intime*, w tej nieskrystalizowanej jeszcze dążności do uwydatnienia psychologii motywu, ujawnia się dobitnie potężny indywidualizm malarza, w którego wnętrzu znały się już kontury bohaterskich postaci **Lituanii** i **Wojny**.

To, co później przemieniło się w charakterystyczną cechę dzieł **Grottgera**, ta nieopisane rzewna poezja nieszczyście i smutku, ów cichy szept rysunku, spływający jak łzy w duszę widza, przejawia się tutaj w kolorystyce „**Zjazdu**“. Jest ona dziwnie subtelna i wytworna i wykazuje cały szereg odcieni, które łączą się w harmonię zestawień barwnych, łagodnych i jasnych. Odzwierciedla się w nich kolorystyczny liryzm malarza-poety, wcielony później w rysunek — ten sam nastrój, jaki ożywia następną epokę twórczości, epokę największego rozkwitu ducha i stawy.

„**Zjazd**“ jest więc, jako dzieło stojące na granicy dwóch najbardziej charakterystycznych okresów działalności **Grottgera**, jako zapowiedź geniuszu, bardzo ciekawym i zajmującym nabytkiem dla naszej Wystawy. A przesyłki Towarzystwa, p. **Antoniewiczowi**, należą się tylko słowa szczerego uznania za sprowadzenie tego obrazu do Lwowa i zwrócenie nań uwagi publiczności w barwnym i przystępnym wykładzie, którego treść starałem się mniej więcej tutaj powtórzyć.

Alfred Wysocki.

Ruch pociągów osobowych c. k. kolei państwowych,

obowiązujący z dniem 15 lipca 1901 (Przyjazd i odjazd pociągów podany jest podług czasu środkowo-europejskiego).

Nadesłane.

Dr. Józef Parnas

otworzył kancelaryę adwokacką we Lwowie ul. Czarnieckiego 1. 2.

Dr. Mieczysław Switalski

ordynuje w chorobach nerwowych od 3 do 5 ul. Akademicka 1. 11. (Parter na lewo).

Ostrzeżenie!

Dwa weksle po 1200 koron bez daty z moim podpisem wystawem 3. lutego 1902 Abrahamowi Kurzer w Bolechowie w zwykłym liście frankowania...

Chaim Erster.

Dentysta

Dr. S. Rappaport

ul. Sykstuska 1. 9 Pasaż Stomengera. Plombowanie, wyjmowanie zębów bez bólu, sztuczne zęby.

COLOSSEUM

pod dyrekcją Ernesta Thorna.

Od 1. lutego wspaniały program nowości.

- She cztery żywioty, największe, sensacyjne widowisko sceniczne. The three Hugosset królowie gimnastyków na potrójnym drążku. 4 siostry Mac-Govern angielskie tancerki akrobatyczne. Jean Marconi ze swoim olśniewającym aktem: w krainie muzyki i światła. The Comedy Four ameryk. minstrele. Janowski Trio ekscentr. akt akrobatyczny. Alda Ireos subretka francuska. Abs-Avello mistrzowski gimnastyk. Bioskop amerykański nowa seria żywych fotografii.

Codziennie o godz. 8 wieczór sensacyjne przedstawienie. W niedzielę i święta dwa przedstawienia o 4 i 8. Cała piątka High-Life. Bilety są wcześniej do nabycia w biurze dzienników Pionna, ul. Karola Ludwika 9.

Table of train arrivals to Lviv (przyjeżdżają do Lwowa) with columns for train number, departure time, and destination.

Table of train departures from Lviv (odjeżdżają ze Lwowa) with columns for train number, departure time, and destination.

Uwaga: Pora nocna jest oznaczona ramkami. Czas środkowo-europejski jest późniejszy o 36 minut od czasu lwowskiego. W mieście wydają bilety jazdy: „Zwykłe bilety Ajacoya dzienników J. St. Sokolowski w pasażu Hausmanna 1. 9 od 7-maj rano do 8-mej godziny wieczorem...”

CENNIK lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Table listing various financial instruments, interest rates, and exchange rates.

Table listing public loans (Dług państwa) and bonds (Obligacje) with details on interest and maturity.

Table listing various bank deposits and loans (G. Listy zastawne, H. Obligacje, J. Losy) with interest rates.

Table listing exchange rates (K. Akeye banków, L. Akeye Przedsiębiorstw, M. Akeye Przedsiębiorstw, N. WEKSLE, O. WALUTY) for various banks and currencies.

Sokal i Lilien Dom bankowy i kantor wymienny Zlecenia z prowincyi załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia prowizyi.

Jako pewną i korzystną lokację kapitałów polecamy 4 1/2% oblig. pożyczki m. Lwowa, 4% oblig. pożyczki m. Lwowa.

Licytacje.

L. cz. E. 1525/1 (6) (1061 3-3)

Na żądanie Jędrzeja Wołoszyna, odbędzie się dnia 28. lutego 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8, licytacja jednej trzeciej części realności wyk. hip. I. 347 ks. gr. gm. kat. Maryampol.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 363 kor. 33 hal.

Najniższa cena wynosi 242 kor. 22 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Halicz, dnia 27. listopada 1901.

L. cz. E. 63(0 90) (1143 2-3)

Na żądanie Towarzystwa dla kredytu osobistego i hipotecznego w Krakowie zastępowanego przez adw. dra Adolfa Grossa w Krakowie odbędzie się dnia 25. lutego 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 13, relicytacja posiadłości Łarżyszcze część II. przedtem lwh. 718 ks. gr. dla większych posiadłości a obecnie po zamknięciu tego wykazem hip. I. 753 ks. gr. Głińsko przy c. k. Sądzie powiatowym w Żółtkwi prowadzonym objętej.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 179 kor. 88 hal. przynależności nie ma.

Najniższa cena wynosi 89 kor. 94 hal. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 19.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII.
Lwów, dnia 4. stycznia 1902.

L. cz. E. 1103/1 (3) (1672 2-3)

Dnia 19. marca 1902 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w Sądzie tutejszym, w biurze Nr. 4, licytacja realności lwh. 17 i 85 ks. gr. gm. kat. Horszewczyk objętych. Realności te ocenione są a mianowicie: lwh. 17 na 444 kor., zaś lwh. 85 na 1170 koron.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi co do realności lwh. 17 kwotę 296 kor., co zaś do realności lwh. 85 kwotę 780 kor.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta odnoszące się do powyższych nieruchomości przejrzeć można w Sądzie tutejszym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Ustrzyki, dnia 6. lutego 1902.

L. cz. E. 1215/1 (8) (1071 2-3)

Dnia 12. marca 1902 o godz. 11 przed południem, odbędzie się w Sądzie tutejszym, w biurze Nr. 4, licytacja realności lwh. 86 ks. gr. gm. kat. Ustyjanowa objętej.

Realność ta oceniona jest na 6024 kor. 5 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi kwotę 4016 kor.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta, do realności tej się odnoszące przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Ustrzyki, 4. lutego 1902.

L. cz. E. I. 1405 1 (6) (1131 2-3)

Dnia 3. marca 1902 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 37 sądu tutejszego, licytacja realności w Kołomyi Nr. kons. 243 wyk. hip. 178/II. z przynależnościami.

Realność powyższa oceniona na 12953 kor. zaś przynależności na 80 kor.

Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku, wynosi 6476 kor. 50 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w Sądzie tutejszym, w biurze Nr. 33.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Kołomyja, dnia 7. stycznia 1902.

L. cz. VI. 95/89 23/II (1119 2-3)

W dniu 7. marca 1902 o godzinie 10 przed południem, odbędzie się w tut. sądzie w sali rozpraw N. I., relicytacja realności lwh. 173 i 660 ks. gr. gm. kat. Skawina, z których pierwsza składa się z gruntu o obszarze przeszło 8 morgów długa z łąki o obszarze 887[] i z których pierwsza oceniona została na 461 kor. 48 hal., druga na 280 kor.

Wadyum wynosi 496 kor. 15 hal. i 28 kor.

Protokół oszacowania, warunki licytacyjne i t. d. przejrzeć można w kancelarii sądowej.

Kurator niezadowolony z miejsca pobytu wierzycieli c. k. notaryusz Peszkowski.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Skawina, dnia 10. stycznia 1902.

L. cz. E. 6-3/1 (6) (1158)

Na żądanie Ignacego Darochy, odbędzie się dnia 5. marca 1902 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11 celem zniesienia współwłasności, licytacja realności lwh. 517 ks. gr. gm. kat. Sokółów.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 2000 kor.

Najniższa cena wynosi 1066 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Sokółów, dnia 13. lutego 1902.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Wi. rzycielom na powyższej realności ubezpieczonym zastrzeżone zostaje ich prawo hipoteki bez względu na cenę przez przetarg uzyskaną.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Sokółów, dnia 3. lutego 1902.

L. cz. E. 996/1 (4) (1121)

Dnia 13. marca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 O. IV. w Szeczeru, licytacja połowy realności lwh. 162 ks. gr. gm. Szeczerze-R. senberg Zagrodki objętej.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 109 kor.

Najniższa cena wynosi 72 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zawiadza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Szeczerze, dnia 15. stycznia 1902.

L. cz. E. 5019/1 (13) (1132)

Na żądanie Lei Safr urodz. Monies w Tarnopolu, odbędzie się dnia 14. marca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1 w Tarnopolu, licytacja należących do nieobjętej masy spadkowej bl. p. Chaima Monies a rąk kuratora adw. dra D. manta części realności a mianowicie: a) 7/96 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol, b) 7/384 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol, c) 3/96 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol, d) 7/192 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol, e) 7/96 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol, f) 7/384 części lwh. 20 kat. gm. Tarnopol.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione a to ad a) na kwotę 1850 kor. 52 hal., ad b) 462 kor. 56 hal., ad c) 793 kor. 8 hal., ad d) 925 kor. 26 hal., ad e) 1850 kor. 52 hal. i ad f) na kwotę 462 kor. 56 hal.

Najniższa cena wynosi ad a) 925 kor. 26 hal., ad b) 231 kor. 28 hal., ad c) 396 kor. 54 hal., ad d) 462 kor. 63 hal., ad e) 915 kor. 26 hal. i ad f) 231 kor. 28 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które zarazem jako z uchwałą zgodne niniejszem równocześnie się zawiadza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Tarnopol, dnia 28. stycznia 1902.

L. cz. E. 2596/1 (5) (1138)

Dnia 17. marca 1902 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 3 sądu tutejszego, licytacja realności objętej wyk. hip. I. 706 i 3/10 części realności objętej lwh. 365 ks. gr. gm. kat. Bebełuja z przynależnościami.

Nieruchomości te oceniono a) realność objęta lwh. 706 na 14 kor., b) 3/10 części realności lwh. 365 na 1056 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad a) 704 kor., ad b) 14 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w Sądzie tutejszym w biurze 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Śniatyn, dnia 4. lutego 1902.

L. cz. E. 2192/1 (7) (976)

Dnia 20. marca 1902 o godz. 12 w południe, odbędzie się w biurze Nr. III. Sądu tutejszego, licytacja realności lwh. 157 ks. gr. gm. Sambor dzielnica Blich objętej z przynależnościami.

Nieruchomość oceniono na 1790 kor. 50 hal.

Najniższa cena niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 895 kor. 25 hal.

Warunki licytacyjne i odnośne dokumenta można przejrzeć w sądzie tutejszym, w biurze Nr. III.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy Oddział III.
Sambor, dnia 16. stycznia 1902.

L. cz. E. 1927/1 (4) (984)

Na żądanie Leiby Rotha odbędzie się dnia 26. marca 1902 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 licytacja realności lwh. 400 ks. gr. Horszowa.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 300 kor.

Najniższa cena wynosi 200 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Mielnica, dnia 31. stycznia 1902.

L. cz. E. 1121/1 (12) (1109)

Na żądanie Mechla Riegera, zastępowanego przez adw. dra L. Grzybowskiego, odbędzie się dnia 26. marca 1902 o godz. 12 w południe w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. VIII, licytacja realności lwh. 417 gm. kat. Czortków z Włynanką celem zniesienia wspólnej własności tejże.

OBWIESZCZENIE

e. k. Namiestnictwa z dnia 5. lutego 1902 L. 13.546.

Niniejszem podaje się do powszechnej wiadomości ustanowiony na podstawie §. 42. część I. przepisów wykonawczych do ustawy wojskowej program czynności e. i k. ruchomych komisji poborowych podczas głównego poboru wojskowego w r. 1902.

Komenda uzupełn. Nr.	Nr. komi- syi asente- runkowej	Stawiennictwa		Dnie poboru w miesiącu			
		powiat	miejsce	marcu	kwietniu	maju	
W okręgu e. i k. Komendy I. korpusu w Krakowie.							
13.	1	Kraków powiat	Kraków	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.			
		Podgórze	Podgórze	12. 13. 14. 15. 17.			
		Bochnia	Bochnia		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.		
		Wieliczka	Wieliczka Dobczyce Chrzanów		21. 22. 23. 24. 25. 26. 28. 29. 30.		
	2	Chrzanów	Chrzanów	3. 4. 5. 6. 7.			
			Krzeszowice	8. 10. 11.			
			Jaworzno	13. 14.			
			Kraków miasto	Kraków	15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.		
20.	1	Grybów	Grybów	4. 5. 6. 7. 8.			
		Gorlice	Biecz Gorlice	10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20.			
		Nowy Sącz	Nowy Sącz	22. 24.	1. 2. 3.		
		Nowy Targ	Muszyna Nowy Targ Krościenko		5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16.		
		Limanowa	Limanowa		18. 19. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 28.		
56.	1		Oświęcim	3. 4. 5.			
		Biała	Biała	6. 7. 8. 10.			
			Kęty	11. 12. 13. 14. 15.			
		Wadowice	Kalwarya Wadowice Zator	16. 17. 18. 20. 21. 22. 24.			
			Myślenice		3. 4.		
			Jordanów		8. 9. 10. 11.		
			Maków		14. 15.		
			Żywiec	Żywiec		17. 18. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 28. 29. 30.	
57.	1	Jasło	Jasło	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12.			
		Pilzno	Brzostek Pilzno	14. 15. 17. 18. 19. 20. 21.			
		Tarnów	Tarnów	24.	1. 2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14.		
		Brzesko	Brzesko		16. 17. 18. 19. 21. 22. 23. 24.		
	2	Dąbrowa	Wojnicz Dąbrowa		26. 28. 29. 30. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22.		
W okręgu e. i k. Komendy X. korpusu w Przemyślu.							
9.	1		Żurawno	3. 4. 5.			
		Zydaczów	Zydaczów	6. 7.			
			Mikołajów	8. 10. 11.			
		Kałusz	Kałusz	12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21.			
		Stryj	Stryj	22. 24. 26.	2. 3. 4.		
			Skole		5. 8. 9. 10.		
		Dolina	Bolechów		11. 12. 14. 15.		
10.	1		Dolina		16. 17. 18. 19.		
			Rożniatów		21. 22. 23.		
		Brzozów	Brzozów	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10.			
		Przemyśl	Dynów	12. 13. 14. 15.			
			Krzywcza	17. 18. 19.			
		Dobromil	Przemyśl	21. 22. 24. 26.	2. 3. 4. 5.		
40.	1	Strzyżów	Bircza		9. 10. 11. 12.		
		Rzeszów	Strzyżów	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.	14. 15. 16. 17.		
			Rzeszów	13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.	2. 3. 4. 5.		

Komenda uzupełn. Nr.	Nr. komi- syi asente- runkowej	Stawiennictwa		Dnie poboru w miesiącu			
		powiat	miejsce	marcu	kwietniu	maju	
40.	1	Ropezyce	Dembica		8. 9. 10.		
			Ropezyce		11. 12. 14. 15. 16.		
	2	Kolbuszowa	Sokołów	13. 14. 15.			
			Kolbuszowa	17. 18. 19. 20. 21. 22.			
		Mielec	Mielec		3. 4. 5. 7. 8. 9. 10. 11. 12.		
		Tarnobrzeg	Tarnobrzeg		14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22. 23.		
45.	1	Lisko	Lutowiska	3. 4.			
			Ustrzyki dolne	6. 7. 8.			
			Baligród	10. 11. 12.			
			Lisko	13. 14. 15. 17.			
		Sanok	Sanok	18. 19. 20. 21. 22. 24.	2. 3. 4. 5.		
			Rymanów		8. 9. 10. 11.		
	Krosno	Krosno		12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22.			
77.	1	Drohobycz	Drohobycz	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18.			
			Sambor	Sambor	19. 20. 21. 22. 24. 26.	2. 3. 4.	
			Stary Sambor	Stary Sambor		5. 8. 9. 10. 11. 12.	
			Turka	Turka		14. 15. 16. 17. 18. 19. 21.	
89.	1	Rawa	Rawa	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.			
			Gródek	Janów Gródek	17. 18. 19. 21. 22.	2. 3. 4. 5.	
			Mościska	Sądowa Wisznia		8. 9. 10. 11.	
	2	Rudki	Mościska	Mościska		12. 14. 15. 16. 17. 18.	
			Komarno	Komarno		2. 3. 4. 5.	
			Rudki	Rudki		8. 9. 10. 11.	
			Jaworów	Jaworów Krakowiec		12. 14. 15. 16. 17. 19. 21. 22.	
90.	1	Nisko	Nisko	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.			
			Przeworsk	Przeworsk	12. 13. 14. 15. 17.		
			Łańcut	Leżajsk Łańcut	18. 19. 20. 21. 22. 24.	2. 3. 4. 5. 8. 9.	
			Cieszanów	Cieszanów Lubaczów		11. 12. 14. 15. 17. 18. 19. 21. 22.	
	2	Jarosław	Jarosław	Jarosław		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14.	
			Sieniawa	Sieniawa		15. 16. 17. 18. 19.	

W okręgu c. i k. Komendy XI. korpusu we Lwowie.

15.	1	Skalał	Skalał	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13.		
		Zbaraż	Zbaraż	15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Tarnopol	Tarnopol		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.	
	2	Trembowla	Trembowla	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13.		
24.	1	Kossów	Kossów		10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.	
			Zabie	Zabie		21. 22.
	2	Kołomyja	Kołomyja	10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
			Śniatyn	Śniatyn		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12.
		Peczeniżyn	Peczeniżyn		14. 15. 16. 17.	
30.	1	Sokal	Sokal	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
			Mosty wielkie	Mosty wielkie	17. 18. 19. 20.	
	2	Żółkiew	Żółkiew		3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12.	
			Lwów miasto	Lwów	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17.	
		Lwów powiat	Lwów	18. 19. 20. 21. 22.	2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11.	
55.	1	Przemysły	Głiniany	3. 4. 5. 6.		
			Przemysły	Przemysły	7. 8. 10. 11. 12.	

Komenda uzupełn. Nr.	Nr. komi- syi asente- runkowej	Stawiennictwa		Dnie poboru w miesiącu		
		powiat	miejsce	marcu	kwietniu	maju
55.	1	Bóbrka	Bóbrka	13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Rohatyn	Rohatyn		3. 4. 5. 8. 9. 10.	
			Bursztyn			11. 12. 14. 15. 16. 17.
	2	Podhajce	Podhajce	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14.		
		Brzeżany	Brzeżany	17. 18. 19. 20. 21. 22.	2. 3. 4. 5. 7.	
			Obertyn	3. 4. 5. 6.		
58.	1	Horodenka	Horodenka	8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
		Stanisławów	Stanisławów	17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.		
			Halicz		3. 4. 5. 8. 9.	
			Nadwórna		11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19.	
	2	Tłumacz	Tłumacz	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
		Bohorodeczany	Bohorodeczany	17. 18. 19. 20. 21. 22.		
80.	1	Złoczów	Złoczów	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
			Zborów	17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Brody	Brody		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16.	
			Założce		17. 18. 19. 21. 22.	
	2	Kamionka str.	Kamionka str.	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17.		
			Husiatyn	4. 5. 6. 7. 8.		
95.	1	Husiatyn	Husiatyn	4. 5. 6. 7. 8.		
			Kopyczyńce	10. 11. 12. 13. 14. 15.		
		Zaleszczyki	Zaleszczyki	17. 18. 19. 20. 21.		
			Tłuste		2. 3. 4. 5.	
		Borszczów	Borszczów		8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16.	
			Mielnica		17. 18. 19. 21. 22.	
	2	Buczacz	Buczacz	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19.		
		Czortków	Czortków		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11.	

Lwów, dnia 5. lutego 1902.

Z c. k. Namiestnictwa.**О П О В І Щ Е Н Ё**

ц. к. Намістництва з дня 5. лютого 1902 Ч. 13.546.

Сим подає ся до загальної відомости установленій на підставі §. 42. часть I. приписів виконавчих до закона військового плян чинности ц. і к. рухомих комісій поборових підчас головного побору військового в році 1902.

Команда доповня- юча Ч.	Число комісії асентерун- кової	Ставлення ся		Дні побору в місяцю			
		повіт	місце	марцю	цьвітню	маю	
В окрузі ц. і к. Коменди I. корпусу в Кракові.							
13.	1	Краків повіт	Краків	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.			
		Підгірє	Підгірє	12. 13. 14. 15. 17.			
		Бохня	Бохня		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.		
		Величка	Величка		21. 22. 23. 24. 25. 26. 28. 29. 30.		
	2		Хшанів	Хшанів	3. 4. 5. 6. 7.		
			Кремовець	Кремовець	8. 10. 11.		
			Яворжно	Яворжно	13. 14.		
			Краків місто	Краків	15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.		
20.	1	Грибів	Грибів	4. 5. 6. 7. 8.			
		Горлиці	Бечь	10. 11. 12.			
			Горлиці	13. 14. 15. 17. 18. 19. 20.			
		Новий Санч	Новий Санч	22. 24.	1. 2. 3.		
		Новий Торг	Мушина		5. 8.		
		Новий Торг		9. 10. 11. 12. 14.			

Коменда доповняюча Ч.	Число комісій асентерункової	Ставлення ся		Дні побору в місяцю		
		повіт	місце	марцю	цьвітню	маю
20.	1	Новий Торг	Коростенько		15 16.	
		Лиманова	Лиманова		18. 19. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 28.	
56.	1	Бяла	Осьвєцим	3. 4. 5.		
			Бяла	6. 7. 8. 10.		
			Кенти	11. 12. 13.		
		Вадовиці	Кальварія	15. 17. 18.		
			Вадовиці	20. 21. 22. 24.	1.	
			Затор		3. 4.	
			Мислениці		8. 9. 10. 11.	
		Мислениці	Йорданів		14. 15.	
			Маків		17. 18.	
			Живець		21. 22. 23. 24. 25. 26. 28. 29. 30.	
57.	1	Ясло	Ясло	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12.		
		Пільвно	Бжостек	14. 15.		
		Тарнів	Пільвно	17. 18. 19. 20. 21.		
			Тарнів	24.	1. 2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14.	
		Бжеско	Бжеско		16. 17. 18. 19. 21. 22. 23. 24.	
			Войнич		26. 28. 29. 30.	
	2	Домброва	Домброва		14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22.	

В окрузі ц. і к. Коменди Х. корпусу в Перемишлі.

9.	1	Жидачів	Журавно	3. 4. 5.			
			Жидачів	6. 7.			
			Миколаїв	8. 10. 11.			
		Калуш	Калуш	12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21.			
			Стрий	22. 24. 26.	2. 3. 4.		
		Долина	Сколе		5. 8. 9. 10.		
			Болахів		11. 12. 14. 15.		
			Долина		16. 17. 18. 19.		
			Рожнітів		21. 22. 23.		
		10.	1	Бжозів	Бжозів	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10.	
Динів	12. 13. 14. 15.						
Перемишль	Кривча			17. 18. 19.			
	Перемишль			21. 22. 24. 26.	2. 3. 4. 5.		
Добромилъ	Добромилъ				9. 10. 11. 12.		
40.	1	Стрижів	Стрижів	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.			
			Ряшів	13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.	2. 3. 4. 5.		
		Ропчиці	Дембиця		8. 9. 10.		
			Ропчиці		11. 12. 14. 15. 16.		
	2	Кольбушова	Соколів	13. 14. 15.			
			Кольбушова	17. 18. 19. 20. 21. 22.			
		Мелець	Мелець		3. 4. 5. 7. 8. 9. 10. 11. 12.		
	Тарнобжег	Тарнобжег		14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22. 23.			
	45.	1	Льско	Лютовиска	3. 4.		
				Устрикі дольні	6. 7. 8.		
Балігород				10. 11. 12.			
Сянок			Льско	13. 14. 15. 17.			
			Сянок	18. 19. 20. 21. 22. 24.	2. 3. 4. 5.		
			Риманів		8. 9. 10. 11.		
Кросно	Кросно		12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 21. 22.				
77.	1	Дрогобич	Дрогобич	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15 17. 18.			
			Самбір	19. 20. 21. 22. 24. 26.	2. 3. 4.		
		Турка	Старий Самбір		5. 8. 9. 10. 11. 12.		
			Турка		14. 15. 16. 17. 18. 19. 21.		
89.	1	Рава	Рава	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.			
			Янів	17. 18. 19.			
		Городок	Городок	21. 22.	2. 3. 4. 5.		
			Судова Вишня		8. 9. 10. 11.		
	2	Мостиска	Мостиска		12. 14. 15. 16. 17. 18.		
Рудки	Комарно		2. 3. 4. 5.				

Коменда доповняюча Ч.	Число комісії асентерункової	Ставлення ся		Дні побору в місяцю		
		повіт	місце	марцю	цьвітню	маю
89.	2	Рудки	Рудки		8. 9. 10. 11.	
		Яворів	Яворів Браговець		12. 14. 15. 16. 17. 19. 21. 22.	
90.	1	Ніско	Ніско	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11.		
		Переворск	Переворск	12. 13. 14. 15. 17.		
		Ланьцут	Лежайск	18. 19. 20. 21. 22. 24.		
			Ланьцут		2. 3. 4. 5. 8. 9.	
	Цешанів	Цешанів		11. 12. 14. 15.		
		Любачів		17. 18. 19. 21. 22.		
2	Ярослав	Ярослав		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14.		
		Саява		15. 16. 17. 18. 19.		

В окрузі ц. і к. Коменди XI. корпусу у Львові.

15.	1	Скалат	Скалат	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13.		
		Збараж	Збараж	15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Тернопіль	Тернопіль		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.	
24.	2	Теребовля	Теребовля	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13.		
		Косів	Косів		10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18.	
30.	1	Жабче	Жабче		21. 22.	
		Коломия	Коломия	10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Сьнятин	Сьнятин		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12.	
55.	1	Печеніжин	Печеніжин		14. 15. 16. 17.	
		Сокаль	Сокаль	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
		Мости великі	Мости великі	17. 18. 19. 20.		
		Жовква	Жовква		3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12.	
58.	2	Львів місто	Львів	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17.		
		Львів повіт	Львів	18. 19. 20. 21. 22.	2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11.	
		Глиняни	Глиняни	3. 4. 5. 6.		
	1	Перемішляни	Перемішляни	7. 8. 10. 11. 12.		
		Бібрка	Бібрка	13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Рогатин	Рогатин		3. 4. 5. 8. 9. 10.	
80.	2	Бурштин	Бурштин		11. 12. 14. 15. 16. 17.	
		Підгайці	Підгайці	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14.		
	1	Бережани	Бережани	17. 18. 19. 20. 21. 22.	2. 3. 4. 5. 7.	
		Обергин	Обергин	3. 4. 5. 6.		
		Городенка	Городенка	8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
95.	2	Станіславів	Станіславів	17. 18. 19. 20. 21. 22. 24.		
		Галич	Галич		3. 4. 5. 8. 9.	
	1	Надвірна	Надвірна		11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19.	
		Товмач	Товмач	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
80.	2	Богородчани	Богородчани	17. 18. 19. 20. 21. 22.		
		Золочів	Золочів	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15.		
		Зборів	Зборів	17. 18. 19. 20. 21. 22.		
	1	Броди	Броди		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16.	
		Залозці	Залозці		17. 18. 19. 21. 22.	
95.	1	Камінка струм.	Камінка струм.	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17.		
		Гусятин	Гусятин	4. 5. 6. 7. 8.		
		Копечинці	Копечинці	10. 11. 12. 13. 14. 15.		
95.	1	Заліщики	Заліщики	17. 18. 19. 20. 21.		

Команда доповняюча Ч.	Число комісії асентерункової	Ставлення ся		Дні побору в місяці		
		повіт	місце	марю	цьвітню	маю
95.	1	Заліщики	Товсте		2. 3. 4. 5.	
		Борщів	Борщів		8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16.	
			Мельниця		17. 18. 19. 21. 22.	
	2	Бучач	Бучач	3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19.		
		Чортків	Чортків		2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11.	

З ц. К. Намістництва.

Львів, дня 5. лютого 1902.

L. cz. Cw. III. 57/2 (8) (1145)

Przeciw p. Wacławowi Rodakowskiemu, przedtem w Brzuchowicach i we Lwowie zamieszkałemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu krajowego j. handlowego we Lwowie przez Galicyjską Kasę oszczędności we Lwowie pozew wekslowy o 390 kor.

Na podstawie p zwu wekslowego wydany został dnia 30. listopada 1901 l. cz. Cw. III. 2795/1 (1) nakaz zapłaty sumy wekslowej 390 kor. z pu.

Celem strzeżenia praw p. Wacława Rodakowskiego, ustanawia się p. dr. Grünberga, adw. we Lwowie kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd kraj. jako handlowy, Oddział III. Lwów, dnia 30. stycznia 1902.

L. cz. Cw. 1870/1 (2) (1129)

Przeciw Józefowi Waskul Hryhora, gospodarzowi w Bani Berezowskiej, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Kołomyi przez Jakóba Feckel pozew o wydanie nakazu zapłaty.

Na podstawie pozwu z 10. grudnia 1901 Cw. 1870/1 (1) wydany został dnia 11. grudnia 1901 nakaz zapłaty przeciw Józefowi Waskul Hryhora.

Celem strzeżenia praw tegoż, ustanawia się p. adw. dra Fella w Kołomyi kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Józefa Waskul Hryhora w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II. Kołomyja, dnia 31. stycznia 1902.

Doniesienia prywatne.

Na wszystkie

bez wyjątku pisma codzienne miejscowe, zamiejscowe, wieśniskie, zagraniczne, tygodniki, ilustracye artystyczne, pisma humorystyczne, mody, żurnale, przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na prowincyę, po cenach redakcyjnych

Ajencya dzienników i ogłoszeń Sokołowskiego
Lwów, pasaż Hausmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej

REDAKCJA

Tygodnika Mód i Powieści

wspaniale ilustrowanego pisma dla kobiet

Rozszerzyła objętość pisma — Wprowadziła ważne ulepszenia w dziale mody

dodaje do każdego numeru oprócz arkuszy strojów kobiecych, także

Kolorowaną planszę mód

oraz niezależnie od arkuszy z krojami i wzorami robót kobiecych

Formę z bibułki

(ilekroć moda przyniesie zasadniczą zmianę w kroju sukien).

Stała rubryka: „Poradnik dla kobiet“ obejmuje: Informacye z dziedziny higieny; Dział pedagogiczny; Informacye dotyczące pracy dostępnej kobiecie; Dział technologii gospodarskiej i przemysłu domowego, wreszcie część kulinarną. Dział literacki: Belletrystykę; Sprawozdania krytyczne; Buch umyślowy; Kwestye społeczne; Postęp wiedzy; Kroniki miesięczne i obszernie korespondencye.

Prenumeratę przyjmuje

Główna Ekspedycya Tygodnika Mód i Powieści

we Lwowie, Pasaż Hausmana 9.

Warunki prenumeraty:

we Lwowie:	w Galicyi z przesyłką:
kwartalnie . . . 3 kor. — hal.	kwartalnie . . . 3 kor. 60 hal.
półrocznie . . . 6 kor. — hal.	półrocznie . . . 7 kor. 20 hal.
rocznie . . . 12 kor. — hal.	rocznie . . . 14 kor. 40 hal.

Numera okazowe i prospekta wysyła gratis Ekspedycya.



Handel herbaty i kawy

EDMUNDA RIEDLA

we Lwowie, ul. Teatralna l. 3 dom własny,

poleca

Herbatę

zbiór walcowski

1/2 kilo Oango	zł. 1.60
Bouchong czarna	2.—
zbiór majowy	3.—
„ czarna	4.—
Melange de Lond.	4.—
Wyalawki herbatiane	1.30
Wyalawki herbatiane naj- lepsze	1.80

Opakowania nie liczy się. Zamówienia s. prowincyi wysyła się oddzielną pocztą

poleca najlepsze gatunki
KAWY

o smaku czystym i aromatycznym, który rozeta frank. opłacone do każdej stacyi pocztowej, 1/2 kilogr. w woreczku:

Portarico	zł. 9.—	zł. —.90
Cuba grube ziarnista	9.50	—.94
Ceylon zielona	10.—	1.—
„ przednia	10.40	1.04
„ grubziarnista	10.75	1.05
„ perlowa	10.75	1.05
Mocca arabska czarna	10.75	1.05
Jawa słota	10.75	1.05

Odnaczone na Wy-tawie krajowej we Lwowie
w roku 1894



medalem złotym
KONIAK francuski kuracyjny

firmy
Courrière & Comp.

(nast. G. Kondratowicz)

do nabycia we wszystkich handlach.

Generalny zastępca Bolesław Bilikiewicz we Lwowie, ul. Akademicka 19.

Ogłoszenie.

Stowarzyszenie „Wzajemna Pomoc“ w Krynicy, miejscu kąpielowem, ma do sprzedania lub wdzierżawienia dwa domy murowane, dwupiętrowe, zupełnie urządzone o kilkudziesięciu pokojach, z ubikacyami na sklepy, kuchnie i lodownię. Domy te mogą być użyte jako domy gościnne, hotele i na t. p. przedsiębiorstwa.

Zgłoszenia na dzierżawę przyjmuje się tylko do 30-go marca b. r. Bliższych wyjaśnień udziela Dyrekcyja Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie pożyczkowa i oszczędności „Wzajemna Pomoc“
w Krynicy.



Najlepsze
Tutek
Bibulki

wszędzie
do
nabycia.

Po cenach redakcyjnych

ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich, czeskich, francuskich etc. czasopism fachowych, miejscowych zamiejscowych i zagranicznych. Zamówienia na kilsze i rysunki do ogłoszeń, prenumeratę na wszelkie pisma przyjmuje

Ajencya dzienników i ogłoszeń Sokolewskiego
we Lwowie, pałac Hausmana 9.
Kantoryjny gmach

Drobne ogłoszenia

od wyszku petitem 1/2, esats, kostym petitem 2 centy.

Kurs socjologii dla Pań 2 razy tygodniowo dr. Felicya Nossig, ul. Antoniego Mateckiego 1. 2 (od godz. 5-tej popołudniu).

Adresy

wszystkich zawodów i krajów dla rozsyłania ofert celem nawiązania stosunków handlowych z gwarancją porta do otrzymania w międzynarodowym biurze adresowym Józefa Rosenzweiga i Synów, Wiedeń I, Bäckerstrasse 3. Internal. Telefon 8155. Prospektu franco.

Ogłoszenie.

Dnia 29. lutego b. r., odbędzie się ofertowa sprzedaż rzeźbami reszty towarów biżuteryjnych masy konkursowej bł. p. Wolfa Buma w Brzesku zgromadzonych, które oglądać można dnia 17. i 18. b. m. wadyum 3.000 K. i oferty składać należy do rąk podpisanego u którego przeglądać też można resztę warunków licytacyjnych.

Brzesko, dnia 8. lutego 1902.

Henoch Klapholz
sądowy zarządca masy.

„Stella“

najnowszy opatentowany szwajcarski instrument samogrający z metalowymi nutami bez haczyków (niemieckie wyroby Symfoniony i Kabinety muzyczne, autorzy: K. K. K. K.)

A. Bobolewski
Zyrardów

Hote Franuski.

„Baczność“.

Czas pokuty, poprawy nadszedł już! Jam jeszcze tu! „Wiesław“.

Herbaty znakomite w smaku i aromatyczną wonią herbata Congo zł. 1.60, Souchong zł. 2, Souchong zbior majowy zł. 3, Kaysow zł. 4 za pół kigr. poleca handel herbaty, kawy i wina **Edmunda Riedla. Lwów**

Przeprowadzenia

pat. wozy 6 i 8 metr.

Gwarancja za całość.

52 własnych wozów meblowych patent.

CARO i JELLINEK

Wiedeń, Schottentring 27.

Budapeszt, Arany Janos utca 34.

Lwów, Jagiellońska 22.

Telefon 408.

Na spłaty miesięczne po 2 K.

Szekspir

dzieła w 10 tomach w ozdobnej oprawie 20 K. (bez oprawy 15 K.) Cena zniżona.

Zamawiać można tylko w Księgarni Polskiej we Lwowie, plac Maryański 1. 11.

Młodzieniec

posiadający gruntowne wychoowanie, akademickie wykształcenie i majątek, zajmujący posadę dyrektora, pragnie wstąpić w stan małżeński

z wykształconą, z wykształconą, z wykształconą. Upraszam się zgłosić pod adresem: Dr. H. H. Berlin, Poznań

49 rest.

Nowo urządzony we Lwowie przy ul. Słodowej 1. 1, (Łyczaków) stacya tramwaju elektrycznego obok kościoła św. Antoniego

Główny Skład Nasion

Teofila Łuckiego

poleca najlepsze nasiona traw, konieczyń, buraków pastewnych i marchwi, wszelkich nasion jarzyn i kwiatów po miernych cenach z ostatnich zbiorów i pewnych kiełkowania. — Cenniki posyła na żądanie franco.

Podróżujący lakierem

Holenderska większa fabryka lakieru (lakier olejny)

poszukuje zdolnego i dobrze uprowadzonego podróżującego dla Czech, Morawy, Ślązka, Austrii i Galicyi celem podróżowania i odwiedzania kupców. Tylko oferty psane w języku niemieckim z pierwszorzędniemi referencyami będą uwzględnione pod J. M. 5300 do Rudolfa Mossego, Berlin S. W.

Ogłoszenie licytacyi.

Według zarządzenia c. k. Sądu powiatowego w Nowemiole odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu koni powozowych, wierzchowych i ogierów, oraz powozów, wózków, sani i uprzęży pozostałych w spadku po ś. p. **Kazimierzu Tuczyńskim** właściciela Skoryk, poczynawszy od dnia 26. lutego 1902 w Skorybach, poczta Skoryki stacya kolejowa i telegraficzna Podwoleczyska.

Skoryki, dnia 5. lutego 1902.

Ks. Józef Krasnospera.
kurator masy spadkowej.

Kadzidło sosnowe

oprócz przyjemnego zapachu, posiada nieocenione własności higieniczne, poleca się przede wszystkim chorym na piersi. Oczyszcza i odświeża powietrze mieszkań w wysokim stopniu.

Flakon 1 K 20 h, rozpyla się od 60 h do 3 K.

JAN IHNATOWICZ

Lwów, ul. Sykstuska 1. 25 i ul. Halicka 1. 11. — Kraków, Sukiennice 1. 20. — Przemyśl, ul. Franciszkańska 1. 24.

PASTYLEK UERAUELA

nieomylnych w leczeniu nieżytu, kaszlu norwowego, zapalenia opłucnego, chrypki, zakatarzenia, irytacji piersiowej, astmy etc. Niezbędnych dla osób, które zbyt często głos utrudniają.

Bardzo użyteczne dla palących.

Pudełko zawiera 72 pastylek i sposób zażywania takowych — We Lwowie w aptekach: PP. Mikolascha, Wewiorskiego. — W Krakowie w apt. PP. Wiszniewskiego, Redyka i Trauczyńskiego.

Tutki egipskie

„NIL“

znakomity wyrób — marka światowa — nie zawierają gliceryny, nie gasną w paleniu i są zupełnie nieszkodliwe.

Wszędzie do nabycia.

Kupcom rabat! Łaskawe zlecenia uskutecznią odwrotną pocztą Fabryka tutek „NIL“ Lwów, ul. Ścieżkowa 12.

Ogłoszenie.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego dla handlu i przemysłu w Rzeszowie, Stowarzyszenie zarejestr. z ograniczoną poręką zwołuje w myśl §. 29. statutu

Walne Zgromadzenie

na dzień 23. lutego 1902 o godzinie 5-tej po południu, we własnym lokalu przy ulicy Trzeciego Maja w domu Wnego Dra J. Fechtdegana z następującym

porządkiem dziennym:

1. Sprawozdanie Dyrekcji i Rady nadzorczej.
2. Sprawozdanie Komisji szkontrolującej co do udzielenia absolutorium Dyrekcji.
3. Rozdział zysków.
4. Wybór 4 członków wylosowanych do Rady nadzorczej i 1 członka uzupełniającego.
5. Ciąg dalszy zmiany statutu.
6. Wnioski członków.

Rzeszów, dnia 9. lutego 1902.

Prezes Rady nadzorczej:
Mojżesz Geschwind.

KTO CHCE PIĆ DOBRĄ HERBATĘ NIECH ŻĄDA:

HERBATY Z RĄCZKA



Monopol herbata
z „Rączką“

zawsze świeża i doskonała.

Przez bezpośrednie stosunki z rynkami w Londynie i w Chinach nabywa się tanio.

Transport w całych wagonach i zbyt w kraju największy.

Po cenach oryginalnych prawie wszędzie do nabycia, proszę tylko żądać „Herbatę z Rączką“, a gdzie nie ma proszę pisać wprost do

Magazynu Juliusza Groszego

w Krakowie, Rynek, pałac Spiski.

KANTOR WYMIANY

Lwowskiej Filii

Banku galic. dla handlu i przemysłu

został przeniesiony do nowo urządzonego lokalu w parterze (ul. Jagiellońska 1. 3) gdzie również przeniesiono

Oddział wekslowy.

Pierwotnie w parterze znajdujący się

Oddział wkładowy

został napowrót do tego samego lokalu przeniesiony.